dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0104/17

0112//17

0132/17

0123/17

0128/17

0120/17

0103/17

0130/17

0133/17

0134/17

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
oueHkun"

CBepeHusn

YepTos OMutpun bopucosuy

002600

03.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

01.04.2017

20.04.2017

20.05.2017

20.04.2017

12.05.2017

30.05.2017

05.04.2017

15.05.2017

22.05.2017

15.05.2017

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

[opo.apeHaHasa nnaTa

[ono.apeHaHasa nnaTa

HenBM»XnmMocCTb

lFon.apeHAHas nnaTa

lFon.apeHAHas nnaTa

AMTC

MaTepuanbHbIi yuepb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

AMTC

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



0155/17

0156/17

0157/17

0165/17

0175/17

0176/17

0177/17

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oLEeHKNn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

10.06.2017

10.06.2017

10.06.2017

26.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

Fog.apeHOHas nnaTa

lFon.apeHAHas nnaTta

lFon.apeHAHas nnaTa

3eM. Yy-K

[opo.apeHaHas nnaTa

[ono.apeHaHasa nnaTa

[ono.apeHaHasa nnaTa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



